

# Montana

---

MAKING ROOM FOR PERSONALITY

---

## Pressemeddelse

Maj 2018

### MONTANA KÅRES SOM ÅRETS VIRKSOMHED AF UDVIKLING ASSENS

**Montana kåres som årets virksomhed af Udvikling Assens. Borgmesteren for Assens Kommune overrækker prisen midt i maj. Montana vandt over omkring 400 andre fynske virksomheder, der er målt og vejet, når det gælder alt fra miljøindsats over social ansvarlighed til resultat.**

Når Udvikling Assens den 17. maj kårer Montana som Årets Virksomhed i Assens Kommune, har instansen været mange vurderinger igennem. Der er knapt 400 virksomheder, der vurderes hvert år. Virksomhederne vurderes på en helhedsbetragtning baseret på CSR (social ansvarlighed), miljøindsats, globalt/internationalt udsyn men lokal forankring, udvikling af resultat/regnskab samt brandets betydning for Assens Kommune. Tidligere har Udvikling Assens givet Montana Social Ansvarlighed-mærket.

I praksis får Montana et diplom og 10.000 kr. som virksomheden har valgt at bruge til afholdelse af en aktivitetsdag for flygtninge og indvandrere i samarbejde med Røde Kors i Assens. Aktivitetsdagen har til formål at motivere børn og voksne til at bevæge sig og være sammen som familie og ikke, som det ofte sker, kun kvinder og børn sammen eller udelukkende mænd sammen. Under denne dag introduceres deltagerne for foreningslivet i Danmark, da både en lokal Kulturcafé, Lektiecafé og Familiedansk under Røde Kors Assens, deltager med en repræsentant. Aktivitetsdagen vil blive afholdt i vinterhalvåret 2018/19. Montana modtager også et glaskunstværk af Camilla Hedenhoff fra Tommerup.

---

*"Vi er stolte over at modtage en så vigtig pris, der viser, at vi som virksomhed gør alt, vi kan for at fremme social ansvarlighed og miljøhensyn samtidig med, at vi tjener penge og kan være en god arbejdsplads for flere og flere."*

**Mikkel Kristoffer Wilfang**  
**Production Director**

---

For yderligere information og priser, venligst kontakt:

Montana Furniture  
Mikkel Kristoffer Wilfang  
Production Director  
Mobil: 61 43 99 38

Annette Spanggaard  
Head of Global PR  
E-mail: [as@montana.dk](mailto:as@montana.dk)  
Mobil: 29 26 20 24

Pressemeddelelser og billeder: <http://www.montana.dk/en/montana/press/>

For mere inspiration, venligst besøg [montana.dk](http://montana.dk)

Følg Montana:



---

*Montana Furniture producerer og markedsfører opbevaring, borde og stole til hjem og moderne kontormiljøer. Montana er designet af Peter J. Lassen. Det fleksible modulsystem og den inspirerende farvepalet giver frihed til at skabe sit eget rum og udtrykke sin egen stil. Montanas bord- og stoleserier er designet af Arne Jacobsen, Verner Panton, Stefan WeWerka, Peter J. Lassen, Joakim Lassen, schmidt hammer lassen design, Salto & Sigsgaard og Jakob Wagner.*